
長子配布 

令和７年１１月１３日 

保護者 様 

唐津市立肥前小学校 

校  長   渡邊  英博 

 

２学期末学級懇談会の御案内 
 

秋も一段と深まり，日だまりの恋しい季節となりました。保護者の皆様方におかれましては，益々

御清栄のことと存じます。日頃から本校の学校教育への温かい御支援と御協力を賜り，厚くお礼

申し上げます。 

さて，下記の日程で学級懇談会を行います。お忙しいとは思いますが，ぜひ御出席くださいます

よう御案内いたします。 

 

記 

 

１ 日 時    令和７年１２月１２日（金） 

１年～３年学級懇談会 １３：５０～１４：３５（５時間目） 

４年～６年学級懇談会 １４：４５～１５：３０（６時間目） 

                ※なかよし学級の懇談時刻については，担任から個別に連絡をします。 

 

２ 内 容    ・ ２学期の児童の学習や生活のようす 

         ・ 冬休み中のくらし 

         ・ 意見・情報交換 

 

３ 場 所    各教室 

 

４ その他    ・ スリッパを御持参ください。 

・ 児童は１３：２０下校となります。安全管理・事故防止の観点から， 

児童が学校に居残りすることがないようにお願いします。 

全員一斉下校に御協力ください。 

・ 当日の午前中は「持久走・縦割班別競技大会」を計画しています。 

・ 駐車場は午前中に引き続き，総合運動場の駐車場，社会体育館前の 

駐車場，スクールバス停車地（１３：４０以降）を御利用ください。 


